香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或
任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考用途，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

 (Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock code: 8307)

完成根據一般授權
認購新股份

董事會欣然宣佈，認購事項完成已於2018年9月17日進行。認購事項之所得款項淨額為約

2,678,000港元，其將用於設立及營運抗衰老中心，或另行用作本集團的一般營運資金。

茲提述本公司日期為 2018 年 2 月 26 日之公告（「該公告」），內容有關根據一般授權認購新股

份。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議項下之所有先決條件已獲達成，而認購事項完成已於 2018 年 9 月

17 日進行。合共 5,336,000 股認購股份（相當於本公司於本公告日期之已發行股本約 1.10%）

已按認購價每股認購股份 0.53 港元配發及發行予認購人。

認購事項之所得款項淨額為約 2,678,000 港元，其將用於設立及營運抗衰老中心，或另行用作

本集團的一般營運資金。

認購人向本公司承諾及契諾，自完成日期起直至完成日期起計 12 個月當日期間，認購人不會

出售或訂立任何協議出售或以其他方式就該等由其實益擁有的任何股份增設任何產權負擔，

前提為有關限制不適用於認購人或其任何聯繫人於完成日期後可能收購或擁有權益的任何股

份。

認購股份已根據股東於 2017 年 7 月 26 日通過的普通決議案所授予董事的一般授權予以配發

及發行。

認購人為一間於香港註冊成立之有限公司。據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確

信，認購人及其實益擁有人於訂立認購協議前均為獨立第三方。

對股權架構的影響

本公司於(i)完成認購事項前及(ii)完成認購事項後的股權架構載列如下：

 於完成認購事項前

於完成認購事項後

股東 股份數目 概約
%

股份數目 概約
%

Topline1  274,865,400 57.22 274,865,400 56.59

富麒2 80,000,000 16.65 80,000,000 16.47

認購人

-

-

5,336,000

1.10

公眾股東

其他公眾股東 125,534,600 26.13 125,534,600 25.84

總計 480,400,000 100.00 485,736,000 100.00

附註:

1.  Topline，一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，的全部已發行股本由江覺亮醫生（「江醫

生」）實益擁有。因此，江醫生被視為於 Topline 持有的全部股份中擁有權益。

2.  富麒由豐盛（其已發行股份於聯交所上市，股份代號：607）實益擁有。而豐盛乃由 Magnolia

Wealth（一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其全部已發行股本由季先生實益擁有）擁

有 46.58%權益。此外，季先生作為實益擁有人直接持有豐盛 4.77%權益。因此，豐盛、Magnolia

Wealth 及季先生被視為於富麒持有的全部股份中擁有權益。

By the order of the Board
Medicskin Holdings Limited

Dr. Kong Kwok Leung
                   Chairman and Executive Director

香港，2018年9月17日

於本公告日期，本公司執行董事為江覺亮醫生、徐勤女士、江聰慧女士及冼翠碧女士；及獨立
非執行董事為陳昌達先生、李家麟先生及梁兆祥先生。

本公告資料乃遵照GEM上巿規則的規定而刊載，旨在提供有關本公司的資料；各董事願就本
公告資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其深知及確信，本
公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，其無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何事項，足以令
致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將登載於GEM網站www.hkgem.com「最新公司公告」頁內，自登載日期起計至少保留七
天。本公告亦將登載於本公司網站www.medicskin.com。